dakle, odbio se podvrgnuti ponuđenom ispitivanju 
          čime je  počinio  prekršajno djelo iz čl. 282. st. 9. ZSPC-a.  

zbog čega se temeljem istog propisa cit. Zakona, 

o s u đ u j e 

novčanom kaznom u iznosu od  1.320,00 eura ( tisuću tristo dvadeset )  

Temeljem čl. 40 PZ-a vrijeme uhićenja po policiji za okr. Davora Babića s 
početkom od 23. lipnja 2025.g. u 02,00 sati do   23. lipnja 2025. do 13,00 sati, 
uračunava se u izrečenu novčanu kaznu i izjednačava sa 39,82 eura  te se okr. izriče